Городская Дума

городского поселения город Жуков

                                            Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
г. Жуков

от «20» марта 2019г.                                                                                                          №12

О внесении изменений

в Положение о бюджетном процессе

в муниципальном образовании городское поселение город Жуков

Рассмотрев протест заместителя прокурора Жуковского района от 27.02.2019г.

№7-68-2019, в соответствии со ст.9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.27

Устава МО городское поселение город Жуков, Городская Дума Р Е Ш И Л А:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании

городское поселение город Жуков, утвержденное решением Городской Думы от

21.11.2007г. №33 (в редакции решений от 28.04.2010г. №11, от 24.02.2011г. №10, от

19.02.2014г. №11) следующие изменения:

- статью 5 после слов «бюджетных смет;» дополнить абзацем десятым

следующего содержания:

«реестр источников доходов бюджета городского поселения;».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

 Глава города                                                                                                 И.В. Шувалова